o mês de junho, através da realização de atividades alusivas a data. 

Art. 4.º Esta Lei entra em vigar na data de sua publicação. 

Santo Antônio da Patrulha, 1.º de julho de 2022.  

Rodrigo Gomes Massulo 

Prefeito Municipal 

Registre-se e publique-se 

75.582,58 (setenta e cinco mil quinhentos e oitenta e dois reais e 
cinqüenta e oito centavos). 

JACQUES GONÇALVES BARBOSA 
Prefeito  

Publicado por: 
Gabrieli Schunke Casarin 

Código Identificador:0C477CEA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA 
PATRULHA 

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANÇAS